
MMPr-SML/2029/2016-1 

Dodatek č. 1 smlouvy 0 dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

Objednatelz Statutární město Přerov 
se sídlem Přerov l-Město, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 

ičz 00301825 
Dıčz CZ00301825 
Zastoupené: 

lng. Petrem Měřínským, náměstkem primátora, na základě pověření dle bodu 
2. usnesení Rady města Přerova č. 2341/62/5/2017 Z 26.01.2017 
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 27-1884482379/0800 

na Straně jedné

8 

Dodavatel: UDIMO, spol. s r.o. 
se sídlem Sokolská tř. 8, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00 
zastoupená: 
lng. Pavlem Roháčem, jednatelem 
ıčz 44740069 
Dičz CZ44740069 
bankovní spojení: RaiffeisenBank, a. s.,7330831001/5500 

na straně druhé 

Na základě článku XV. odstavce 3 uvedené smlouvy o dílo ze dne 01.06.2016 na Zpracování 
zakázky „Vyhledávací studie cyklistických komunikací v rámci správního území města 
Přerova S napojením na regionální i nadregionální cyk|otrasy“, se smluvní strany 

dohodly na tomto dodatku smlouvy: 

A) Důvody pro uzavření dodatku 

Dodavatel požádal v souladu S čl. ll, odst. 2, písm. g) O projednání ve výborech místních 

částí. Následně bylo S předsedou Výboru pro místní části dohodnuto projednání Výborem 
pro místní části, případně rozšířeného o účast dalšího zástupce Z daného místního výboru 
(pokud bude Z jejich strany zájem). Protože lednové jednání výboru bylo již naplněno jinými 

body k projednání, navrhl předseda Výboru pro místní části projednat studii na únorovém 

jednání. Na lednovém jednání výboru byly zástupcům místních částí předány mapové

1



//(/ // 

podklady se stručnou textovou částí, místní výbory na svých schůzích Samostatně předané 

podklady projednají a na následujícím jednání Výboru pro místní části v polovině února 

proběhne projednání se Zástupci dodavatele, kteří do konce měsíce případné připomínky do 

studie Zapracují. Protože tímto postupem by nemohl být splněn termín dle smlouvy O dílo 
stanovený na 8 kalendářních měsíců od podpisu smlouvy, což vychází na čtvrtek 

02.02.2017, Z důvodů na straně objednatele, dohodli se obě strany na následujícím dodatku 
č. 1 smlouvy o dílo. 

B) Změna doby plnění 

1. Doba plnění dle Článku Ill „Doba plnění", odstavec 1 se upravuje následovně: 

Předpokládané ukončení realizace: 9 kalendářních měsíců od podpisu smlouvy 

2. 

3. Tento dodatek smlouvy je zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž tři obdrží objednatel 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze Změny. 

a jedno dodavatel. 

Uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy O dílo bylo Schváleno Radou města Přerova na její 
62. schůzi konané 26.01.2017, usnesením č. 2341/62/5/2017 (doložka podle ust. §41 
Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů). 

4. 

Za Objednatele: Za Dodavatele: Í;O_ 7 _ 207} 
V Přerově dne 27.01.2017 V Ostravě dne 

Statutárm' 
4 UDIMOzı 

Pfölcktovónl vpobønoďrjo 
đ_0$>rovnIho inženýrství 

lng. Petr Měřínský, náměstek primátora lng. Pavel Roháč, jednatel

2


